
                                                                                                     

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

СОРОК ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 липня 2015 року                                                                         № 4220 

Про внесення доповнення до рішення 
Кіровоградської міської 
ради від 05.06.2012 № 1696 “Про затвердження 
нової редакції Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання”  

Відповідно до статей 26, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих рад” та Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, міська рада  

В И Р ІШ И Л А: 

Внести   доповнення до рішення  Кіровоградської міської ради                 
від 05.06.2012 № 1696 “Про затвердження нової редакції Положення про 
постійні комісії Кіровоградської міської ради шостого скликання”, а саме: 
             доповнити пункт 4.1 розділу 4 “Функції і повноваження постійних 
комісій міської ради” новим абзацем: 

“здійснення контролю за дотриманням вимог статті 59-1 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” у частині взяття участі 
міським головою, секретарем, депутатами  міської ради  у розгляді, 
підготовці та прийнятті рішень  радою за умови самостійного публічного 
оголошення про конфлікт інтересів під час засідання ради, на якому 
розглядається відповідне питання. Надання зазначеним особам консультацій 
та роз’яснень щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та 
подарунками”.   

 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 

 
 
 
Шишко 24 64 86 


